

投标总价

招标人：

工程名称：

西南贡村美丽乡村建设试点项目

投标总额（小写）：

3656467.23

（大写）：

叁佰陆拾伍万陆仟肆佰陆拾柒元贰角叁分

投标人：

（单位盖章）

法定代表人

或其授权人：

（签字或盖章）

编制人：

（造价人员签字盖专用章）

编制时间：

建设项目投标报价汇总表

工程名称:西南贡村美丽乡村建设试点项目

第1页 共1页

| 序号 | 单项工程名称 | 金额(元) | 其中(元) | | |
|----|----------------|------------|--------------------------------------|-------|-----------|
| | | | 暂列金额 承包人分包的 专业工程暂估价 特殊项目暂估价 | 材料暂估价 | 规费 |
| 1 | 西南贡村美丽乡村建设试点项目 | 3656467.23 | | | 232236.90 |
| | 合计 | 3656467.23 | | | 232236.90 |

单项工程投标报价汇总表

工程名称：西南贡村美丽乡村建设试点项目

第1页 共1页

| 序号 | 单位工程名称 | 金额（元） | 其中（元） | | |
|----|--------|------------|--------------------------------------|-------|-----------|
| | | | 暂列金额 承包人分包的 专业工程暂估价 特殊项目暂估价 | 材料暂估价 | 规费 |
| 1 | 道路工程 | 2050572.70 | | | 135215.60 |
| 2 | 路灯工程 | 742083.00 | | | 45944.92 |
| 3 | 绿化工程 | 188926.28 | | | 8522.45 |
| 4 | 安装工程 | 674885.25 | | | 42553.93 |
| | 合计 | 3656467.23 | | | 232236.90 |

单位工程投标报价汇总表

工程名称: 西南贡村美丽乡村建设试点项目

第1页 共3页

| 序号 | 汇总内容 | 计算公式 | 费率 | 金额(元) | 其中: 暂估价(元) |
|-------------|---------------|--|--------|------------|---------------|
| 道路工程 | | | | | |
| 1 | 分部分项工程费 | | | 1728124.50 | |
| 2 | 措施项目费 | | | 17919.26 | |
| 2.1 | 总价措施项目清单 | | | 14919.26 | |
| 2.2 | 单价措施项目清单 | | | 3000.00 | |
| 3 | 其他项目费 | | | | |
| 3.1 | 暂列金额 | | | | |
| 3.2 | 发包人发包的专业工程暂估价 | | | | |
| 3.3 | 承包人分包的专业工程暂估价 | | | | |
| 3.4 | 特殊项目暂估价 | | | | |
| 3.5 | 计日工 | | | | |
| 3.6 | 采购保管费 | | | | |
| 3.7 | 其他检验试验费 | | | | |
| 3.8 | 总承包服务费 | | | | |
| 3.9 | 其他 | | | | |
| 4 | 规费前合计 | $1728124.5+17919.26+0$ | | 1746043.76 | |
| 5 | 规费 | $(101144.07)+(26190.63)+(6243.99)+(1636.91)$ | | 135215.60 | |
| 5.1 | 安全文明施工费 | $(32565.98)+(22916.8)+(14473.77)+(31187.52)$ | | 101144.07 | |
| 5.2 | 社会保险费 | $1746043.76+(0.00)-22976.23$ | 1.52% | 26190.63 | |
| 5.3 | 住房公积金 | $161211.84+3103.59$ | 3.8% | 6243.99 | |
| 5.4 | 建设项目工伤保险 | $1746043.76+(0.00)-22976.23$ | 0.095% | 1636.91 | |
| 5.5 | 优质优价费 | $1746043.76+(0.00)-22976.23$ | | | |
| 6 | 税金 | $1746043.76+135215.6-(0.00)+(0.00)$ | 9% | 169313.34 | |
| 7 | 扣除建设项目工伤保险 | $1746043.76+(0.00)-22976.23$ | | | |
| 8 | 甲供税差 | $(0.00)-(0.00)+(0.00)-(0.00)$ | | | |
| 9 | 设备费 | $((0.00)-(0.00))+(0.00)$ | | | |
| 10 | 设备费调差 | | | | |
| | 合计 | | | 2050572.70 | |
| 路灯工程 | | | | | |
| 1 | 分部分项工程费 | | | 603217.55 | |
| 2 | 措施项目费 | | | 31647.62 | |
| 2.1 | 总价措施项目清单 | | | 3262.34 | |
| 2.2 | 单价措施项目清单 | | | 28385.28 | |
| 3 | 其他项目费 | | | | |
| 3.1 | 暂列金额 | | | | |
| 3.2 | 发包人发包的专业工程暂估价 | | | | |
| 3.3 | 承包人分包的专业工程暂估价 | | | | |
| 3.4 | 特殊项目暂估价 | | | | |
| 3.5 | 计日工 | | | | |
| 3.6 | 采购保管费 | | | | |
| 3.7 | 其他检验试验费 | | | | |
| 3.8 | 总承包服务费 | | | | |
| 3.9 | 其他 | | | | |
| 4 | 规费前合计 | $603217.55+31647.62+0$ | | 634865.17 | |
| 5 | 规费 | $(33628.14)+(9626.13)+(2089.02)+(601.63)$ | | 45944.92 | |

单位工程投标报价汇总表

工程名称: 西南贡村美丽乡村建设试点项目

第2页 共3页

| 序号 | 汇总内容 | 计算公式 | 费率 | 金额(元) | 其中: 暂估价(元) |
|-------------|---------------|--|--------|-----------|---------------|
| 5.1 | 安全文明施工费 | $(11969.34)+(7282.93)+(4243.1)+(10132.77)$ | | 33628.14 | |
| 5.2 | 社会保险费 | $634865.17+(0.00)-1567.14$ | 1.52% | 9626.13 | |
| 5.3 | 住房公积金 | $39375.32+15598.93$ | 3.8% | 2089.02 | |
| 5.4 | 建设项目工伤保险 | $634865.17+(0.00)-1567.14$ | 0.095% | 601.63 | |
| 5.5 | 优质优价费 | $634865.17+(0.00)-1567.14$ | | | |
| 6 | 税金 | $634865.17+45944.92-(0.00)+(0.00)$ | 9% | 61272.91 | |
| 7 | 扣除建设项目工伤保险 | $634865.17+(0.00)-1567.14$ | | | |
| 8 | 甲供税差 | $(0.00)-(0.00)+(0.00)-(0.00)$ | | | |
| 9 | 设备费 | $((0.00)-(0.00))+(0.00)$ | | | |
| 10 | 设备费调差 | | | | |
| | 合计 | | | 742083.00 | |
| 绿化工程 | | | | | |
| 1 | 分部分项工程费 | | | 160273.39 | |
| 2 | 措施项目费 | | | 4531.02 | |
| 2.1 | 总价措施项目清单 | | | 4531.02 | |
| 2.2 | 单价措施项目清单 | | | | |
| 3 | 其他项目费 | | | | |
| 3.1 | 暂列金额 | | | | |
| 3.2 | 发包人发包的专业工程暂估价 | | | | |
| 3.3 | 承包人分包的专业工程暂估价 | | | | |
| 3.4 | 特殊项目暂估价 | | | | |
| 3.5 | 计日工 | | | | |
| 3.6 | 采购保管费 | | | | |
| 3.7 | 其他检验试验费 | | | | |
| 3.8 | 总承包服务费 | | | | |
| 3.9 | 其他 | | | | |
| 4 | 规费前合计 | $160273.39+4531.02+0$ | | 164804.41 | |
| 5 | 规费 | $(5032.22)+(2491.52)+(842.99)+(155.72)$ | | 8522.45 | |
| 5.1 | 安全文明施工费 | $(2147.29)+(262.27)+(573.71)+(2048.95)$ | | 5032.22 | |
| 5.2 | 社会保险费 | $164804.41+(0.00)-888.48$ | 1.52% | 2491.52 | |
| 5.3 | 住房公积金 | $21559.15+624.85$ | 3.8% | 842.99 | |
| 5.4 | 建设项目工伤保险 | $164804.41+(0.00)-888.48$ | 0.095% | 155.72 | |
| 5.5 | 优质优价费 | $164804.41+(0.00)-888.48$ | | | |
| 6 | 税金 | $164804.41+8522.45-(0.00)+(0.00)$ | 9% | 15599.42 | |
| 7 | 扣除建设项目工伤保险 | $164804.41+(0.00)-888.48$ | | | |
| 8 | 甲供税差 | $(0.00)-(0.00)+(0.00)-(0.00)$ | | | |
| | 合计 | | | 188926.28 | |
| 安装工程 | | | | | |
| 1 | 分部分项工程费 | | | 560957.03 | |
| 2 | 措施项目费 | | | 15649.82 | |
| 2.1 | 总价措施项目清单 | | | 15649.82 | |
| 2.2 | 单价措施项目清单 | | | | |
| 3 | 其他项目费 | | | | |
| 3.1 | 暂列金额 | | | | |
| 3.2 | 发包人发包的专业工程暂估价 | | | | |

单位工程投标报价汇总表

工程名称: 西南贡村美丽乡村建设试点项目

第3页 共3页

| 序号 | 汇总内容 | 计算公式 | 费率 | 金额 (元) | 其中: 暂估价 (元) |
|-----|---------------|--|--------|-----------|----------------|
| 3.3 | 承包人分包的专业工程暂估价 | | | | |
| 3.4 | 特殊项目暂估价 | | | | |
| 3.5 | 计日工 | | | | |
| 3.6 | 采购保管费 | | | | |
| 3.7 | 其他检验试验费 | | | | |
| 3.8 | 总承包服务费 | | | | |
| 3.9 | 其他 | | | | |
| 4 | 规费前合计 | 560957.03+15649.82+0 | | 576606.85 | |
| 5 | 规费 | (29375.54)+(8703.87)+(3930.53)+(543.99) | | 42553.93 | |
| 5.1 | 安全文明施工费 | (14258.3)+(1660.61)+(3378.47)+(10078.16) | | 29375.54 | |
| 5.2 | 社会保险费 | 576606.85+(0.00)-3984.1 | 1.52% | 8703.87 | |
| 5.3 | 住房公积金 | 99921.34+3513.63 | 3.8% | 3930.53 | |
| 5.4 | 建设项目工伤保险 | 576606.85+(0.00)-3984.1 | 0.095% | 543.99 | |
| 5.5 | 优质优价费 | 576606.85+(0.00)-3984.1 | | | |
| 6 | 税金 | 576606.85+42553.93-(0.00)+(0.00) | 9% | 55724.47 | |
| 7 | 扣除建设项目工伤保险 | 576606.85+(0.00)-3984.1 | | | |
| 8 | 甲供税差 | (0.00)-(0.00)+(0.00)-(0.00) | | | |
| 9 | 设备费 | ((0.00)-(0.00))+(0.00) | | | |
| 10 | 设备费调差 | | | | |
| | 合计 | | | 674885.25 | |

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 西南贡村美丽乡村建设试点项目

第1页 共4页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 项目特征 | 计量 单位 | 工程量 | 金额(元) | | |
|----|--------------|---|----------|------|--------|------------|------------|
| | | | | | 综合单价 | 合价 | 其中: 暂估价 |
| | | 道路工程 | | | | 1728124.50 | 0.00 |
| 1 | 040101001001 | 挖一般土方 1.土壤类别: 2.挖土深度: 3.开挖方式: 4.装车、不装车: 5.场内运距: | m3 | 85 | 15.89 | 1350.65 | |
| 2 | 040202001001 | 路床(槽)整形 1.部位:道路 2.范围: | m2 | 8605 | 1.49 | 12821.45 | |
| 3 | 040202015001 | 水泥稳定碎(砾)石 1.水泥含量:5% 2.石料规格: 3.厚度:18cm | m2 | 1605 | 48.79 | 78307.95 | |
| 4 | 040203007001 | 水泥混凝土 1.混凝土强度等级:C30 2.掺和料: 3.厚度:20cm 4.嵌缝材料: | m2 | 1605 | 123.19 | 197719.95 | |
| 5 | 040203006001 | 细粒式沥青混凝土 1.沥青品种:5cm细粒式沥青砼 2.沥青混凝土种类: 3.石料粒径: 4.掺和料: 5.厚度:5cm 6.摊铺方式: | m2 | 8605 | 65.18 | 560873.90 | |
| 6 | 040204004001 | 安砌侧(平、缘)石 1.材料品种、规格:100*15*25 2.基础、垫层:材料品种、厚度:砼垫层:C15砼垫层 | m | 2250 | 126.80 | 285300.00 | |
| 7 | 040202001002 | 路床(槽)整形 1.部位:人行道 2.范围: | m2 | 1200 | 2.49 | 2988.00 | |
| 8 | 040204002001 | 人行道块料铺设 1.块料品种、规格:红色烧结砖 2.结合层:材料品种、厚度:3cm水泥砂浆 粘贴+15cm厚砼垫层 3.图形: | m2 | 1200 | 200.13 | 240156.00 | |
| 9 | 041001001001 | 拆除人行道板渣土外运 1.材质: 2.厚度: | m2 | 1200 | 17.63 | 21156.00 | |
| 10 | 040501001001 | DN600混凝土管 1.垫层、基础材质及厚度:砂垫层 2.管座材质: 3.规格: 4.接口方式:胶圈 5.铺设深度: 6.混凝土强度等级: 7.管道检验及试验要求: | m | 4 | 335.59 | 1342.36 | |
| 11 | 040501004001 | 塑料管 1.垫层、基础材质及厚度: 2.材质及规格: 3.连接形式: 4.铺设深度: 5.管道检验及试验要求: | m | 36 | 289.21 | 10411.56 | |
| | | 本页小计 | | | | 1412427.82 | |

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 西南贡村美丽乡村建设试点项目

第2页 共4页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 项目特征 | 计量 单位 | 工程量 | 金额(元) | | |
|----|--------------|---|----------|-------|---------|-----------|------------|
| | | | | | 综合单价 | 合价 | 其中: 暂估价 |
| 12 | 040103001001 | 回填风化砂 1.填方部位:管沟 2.填方材料品种:风化砂 3.填方粒径要求: 4.填方来源:外购 | m3 | 72 | 79.52 | 5725.44 | |
| 13 | 040504009001 | 雨水口 1.雨水箅子及圈口材质、型号、规格: 2.垫层、基础材质及厚度: 3.混凝土强度等级: 4.砌筑材料品种、规格: 5.砂浆强度等级及配合比: | 座 | 1 | 2306.69 | 2306.69 | |
| 14 | 040101001002 | 挖一般土方 1.土壤类别:综合 2.挖土深度: 3.开挖方式: 4.装车、不装车:装车 5.运距:外运3km | m3 | 1605 | 15.00 | 24075.00 | |
| 15 | 040103001002 | 回填石渣 1.填方部位:路基 2.填方材料品种:风化石渣 3.填方粒径要求: 4.填方来源:外购 | m3 | 1605 | 66.41 | 106588.05 | |
| 16 | 041001001002 | 拆除路面 1.材质:砼 2.厚度:综合 | m2 | 950 | 19.38 | 18411.00 | |
| 17 | 040203007002 | 水泥混凝土 1.混凝土强度等级:C30 2.掺和料: 3.厚度:20cm 4.嵌缝材料: | m2 | 950 | 123.19 | 117030.50 | |
| 18 | 040205006001 | 热熔标线 1.材料品种: 2.工艺: 3.线型: | m2 | 345 | 48.00 | 16560.00 | |
| 19 | 05B001 | 健身器材 | 套 | 10 | 2500.00 | 25000.00 | |
| | | 路灯工程 | | | | 603217.55 | 0.00 |
| 20 | 040101002001 | 挖沟槽土方 1.土壤类别:综合 2.挖土深度: 3.开挖方式:综合 4.装车、不装车:不装车 5.场内运距: | m3 | 316.8 | 4.87 | 1542.82 | |
| 21 | 040103001003 | 回填方 1.填方部位:沟槽 2.填方材料品种:原土回填 3.填方粒径要求: 4.填方来源: | m3 | 237.6 | 4.38 | 1040.69 | |
| 22 | 040103002001 | 余方弃置 1.废弃料品种:土方 2.运距:5km | m3 | 79.2 | 16.08 | 1273.54 | |
| 23 | 041001002001 | 拆除砼路面 1.材质:砼路面 2.厚度:18cm | m2 | 95.04 | 95.31 | 9058.26 | |
| | | 本页小计 | | | | 328611.99 | |

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 西南贡村美丽乡村建设试点项目

第3页 共4页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 项目特征 | 计量 单位 | 工程量 | 金额(元) | | |
|----|--------------|---|----------|------|---------|-----------|------------|
| | | | | | 综合单价 | 合价 | 其中: 暂估价 |
| 24 | 040103002002 | 余方弃置 1.废弃料品种:拆除废渣 2.运距:5km | m3 | 19 | 44.85 | 852.15 | |
| 25 | 040805001001 | 太阳能路灯 1.名称:LED路灯 2.型号:详见设计 3.灯杆材质、高度:h=8m 4.灯架形式及臂长:单臂L=1.5m 5.光源数量:100W | 套 | 66 | 7007.13 | 462470.58 | |
| 26 | 040804003001 | 电缆井 1.名称: 2.规格:60*60*100 3.材质:砖砌 | 个 | 66 | 1131.88 | 74704.08 | |
| 27 | 040303002001 | 混凝土基础 1.混凝土强度等级:C30细石砼(加膨胀剂) | m3 | 13.2 | 586.76 | 7745.23 | |
| 28 | 040303002002 | 混凝土基础 1.混凝土强度等级:C25 | m3 | 79.2 | 562.25 | 44530.20 | |
| | | 绿化工程 | | | | 160273.39 | 0.00 |
| 29 | 050102001001 | 栽植乔木 1.种类:黄金槐 2.胸径或干径:r=12-14cm 3.株高、冠径:草绳绕树干 4.起挖方式:三角支撑 5.养护期:1年 | 株 | 75 | 1090.60 | 81795.00 | |
| 30 | 050102007001 | 栽植色带 1.苗木、花卉种类:红叶石楠 2.株高或蓬径:H=60cm 3.单位面积株数:25株/m2 4.养护期:1年 | m2 | 300 | 159.68 | 47904.00 | |
| 31 | 050307010001 | 景墙(详见设计) 1.土质类别: 2.垫层材料种类: 3.基础材料种类、规格: 4.墙体材料种类、规格: 5.墙体厚度: 6.混凝土、砂浆强度等级、配合比: 7.饰面材料种类: | m | 110 | 133.98 | 14737.80 | |
| 32 | 050101009001 | 种植土回(换)填 1.回填土质要求: 2.取土运距: 3.回填厚度: 4.弃土运距: | m3 | 290 | 33.32 | 9662.80 | |
| 33 | 05B002 | 洒水车浇水 | m3 | 98 | 10.98 | 1076.04 | |
| 34 | 050101002001 | 挖树根(莞) 地径:综合 | 株 | 75 | 67.97 | 5097.75 | |
| | | 安装工程 | | | | 560957.03 | 0.00 |
| 35 | 030411001001 | 配管 1.名称:钢管过路保护管SC100 | m | 380 | 87.90 | 33402.00 | |
| | | 本页小计 | | | | 783977.63 | |

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 西南贡村美丽乡村建设试点项目

第4页 共4页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 项目特征 | 计量 单位 | 工程量 | 金额(元) | | |
|----|--------------|---|----------|----------|---------|------------|------------|
| | | | | | 综合单价 | 合价 | 其中: 暂估价 |
| 36 | 030411001002 | 配管 1.名称:dn110PE管 | m | 5300 | 21.86 | 115858.00 | |
| 37 | 030411001003 | 配管 1.名称:dn50PE管 | m | 5000 | 11.47 | 57350.00 | |
| 38 | 030411001004 | 配管 1.名称:dn50PVC | m | 640 | 8.45 | 5408.00 | |
| 39 | 030411001005 | 配管 1.名称:dn80镀锌钢管 | m | 470 | 51.43 | 24172.10 | |
| 40 | 030411001006 | 配管 1.名称:dn32PC管 | m | 5000 | 7.00 | 35000.00 | |
| 41 | 030502007001 | 光缆 1.名称:12芯光纤 2.规格: 3.线缆对数: 4.敷设方式:穿管 | m | 7700 | 9.44 | 72688.00 | |
| 42 | 030502007002 | 光缆 1.名称:2芯光纤 2.规格: 3.线缆对数: 4.敷设方式:穿管 | m | 7700 | 3.04 | 23408.00 | |
| 43 | 040101002003 | 挖沟槽土方 1.土壤类别:综合 2.挖土深度: 3.开挖方式: 4.装车、不装车:不装车 5.场内运距: | m3 | 2444.625 | 6.52 | 15938.96 | |
| 44 | 040103001004 | 回填方 1.填方部位: 2.填方材料品种:原土回填 3.填方粒径要求: 4.填方来源: | m3 | 2444.6 | 21.25 | 51947.75 | |
| 45 | 040103001005 | 回填方 1.填方部位: 2.填方材料品种:石渣回填 3.填方粒径要求: 4.填方来源: | m3 | 342 | 81.84 | 27989.28 | |
| 46 | 040504001001 | 砌筑电缆井 1.具体做法详见图纸 2.手孔井做法:图集型号为:JD5-133-137 | 座 | 50 | 1703.96 | 85198.00 | |
| 47 | 030404016001 | 控制箱 1.名称: 2.型号: 3.规格: 4.基础形式、材质、规格: 5.接线端子材质、规格: 6.端子板外部接线材质、规格: 7.安装方式: | 台 | 18 | 699.83 | 12596.94 | |
| | | 本页小计 | | | | 527555.03 | |
| | | 合计 | | | | 3052572.47 | |

措施项目清单计价汇总表

工程名称:西南贡村美丽乡村建设试点项目

第1页 共1页

| 序号 | 项目名称 | 金额(元) |
|----|----------|----------|
| | 道路工程 | |
| 1 | 总价措施项目清单 | 14919.26 |
| 2 | 单价措施项目清单 | 3000.00 |
| | 路灯工程 | |
| 3 | 总价措施项目清单 | 3262.34 |
| 4 | 单价措施项目清单 | 28385.28 |
| | 绿化工程 | |
| 5 | 总价措施项目清单 | 4531.02 |
| 6 | 单价措施项目清单 | |
| | 安装工程 | |
| 7 | 总价措施项目清单 | 15649.82 |
| 8 | 单价措施项目清单 | |
| | 合计 | 69747.72 |

总价措施项目清单与计价表

工程名称: 西南贡村美丽乡村建设试点项目

第1页 共1页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 计算基础 | 费率 (%) | 金额 (元) | 调整费率 (%) | 调整后金额 (元) | 备注 |
|----|--------------|--------------------|-----------|--------|----------|----------|-----------|----|
| | | 道路工程 | | | | | | |
| 1 | 041109002001 | 夜间施工 | 258309.00 | 0.61 | 1717.50 | | | |
| 2 | 041109003001 | 二次搬运 | 258309.00 | 1.05 | 2956.35 | | | |
| 3 | 041109004001 | 冬雨季施工 | 258309.00 | 0.38 | 1069.92 | | | |
| 4 | 041109005001 | 行车、行人干扰 | | | | | | |
| 5 | 041109006001 | 地上、地下设施、建筑物的临时保护设施 | | | | | | |
| 6 | 041109007001 | 已完工程及设备保护 | 258309.00 | 0.58 | 1633.03 | | | |
| 7 | 041109009001 | 工程定位复测费 | 258309.00 | 0.12 | 337.87 | | | |
| 8 | 041109010001 | 地下管线交叉处理 | 258309.00 | 0.28 | 788.36 | | | |
| 9 | 04B001 | 疫情防控措施费 | 161211.84 | 3.98 | 6416.23 | | | |
| | | 路灯工程 | | | | | | |
| 1 | 041109002002 | 夜间施工 | 46052.36 | 0.53 | 275.60 | | | |
| 2 | 041109003002 | 二次搬运 | 46052.36 | 0.75 | 390.00 | | | |
| 3 | 041109004002 | 冬雨季施工 | 46052.36 | 0.74 | 384.80 | | | |
| 4 | 041109005002 | 行车、行人干扰 | | | | | | |
| 5 | 041109006002 | 地上、地下设施、建筑物的临时保护设施 | | | | | | |
| 6 | 041109007002 | 已完工程及设备保护 | 46052.36 | 0.68 | 353.60 | | | |
| 7 | 041109009002 | 工程定位复测费 | 46052.36 | 0.1 | 52.00 | | | |
| 8 | 041109010002 | 地下管线交叉处理 | 46052.36 | 0.46 | 239.20 | | | |
| 9 | 04B002 | 疫情防控措施费 | 39375.32 | 3.98 | 1567.14 | | | |
| | | 绿化工程 | | | | | | |
| 1 | 050405002001 | 夜间施工 | 22323.55 | 2.21 | 563.28 | | | |
| 2 | 050405003001 | 非夜间施工照明 | | | | | | |
| 3 | 050405004001 | 二次搬运 | 22323.55 | 4.42 | 1126.57 | | | |
| 4 | 050405005001 | 冬雨季施工 | 22323.55 | 2.21 | 563.28 | | | |
| 5 | 050405006001 | 反季节栽植影响措施 | | | | | | |
| 6 | 050405007001 | 地上、地下设施的临时保护设施 | | | | | | |
| 7 | 050405008001 | 已完工程及设备保护 | 22323.55 | 5.89 | 1389.41 | | | |
| 8 | 05B003 | 疫情防控措施费 | 22323.55 | 3.98 | 888.48 | | | |
| | | 安装工程 | | | | | | |
| 1 | 031302002001 | 夜间施工 | 100103.10 | 2.5 | 3591.20 | | | |
| 2 | 031302004001 | 二次搬运 | 100103.10 | 2.1 | 2833.72 | | | |
| 3 | 031302005001 | 冬雨季施工 | 100103.10 | 2.8 | 3778.29 | | | |
| 4 | 031302006001 | 已完工程及设备保护 | 100103.10 | 1.2 | 1462.51 | | | |
| 5 | 03B001 | 疫情防控措施费 | 100103.10 | 3.98 | 3984.10 | | | |
| | | 合计 | | | 38362.44 | | | |

单价措施项目清单与计价表

工程名称: 西南贡村美丽乡村建设试点项目

第1页 共1页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 项目特征 | 计量 单位 | 工程量 | 金额(元) | | |
|--------------|--------------|---|----------|-------|----------|----------|------------|
| | | | | | 综合 单价 | 合价 | 其中: 暂估价 |
| | | 道路工程 | | | | | |
| 大型机械设备进出场及安拆 | | | | | | | |
| 1 | 041106001001 | 大型机械设备进出场及安拆 1.机械设备名称:摊铺机 2.机械设备规格型号: | 台·次 | 1 | 1000.00 | 1000.00 | |
| 2 | 041106001002 | 大型机械设备进出场及安拆 1.机械设备名称:压路机 2.机械设备规格型号: | 台·次 | 1 | 1000.00 | 1000.00 | |
| 3 | 041106001003 | 大型机械设备进出场及安拆 1.机械设备名称:挖掘机 2.机械设备规格型号: | 台·次 | 1 | 1000.00 | 1000.00 | |
| | | 路灯工程 | | | | | |
| 混凝土模板及支架 | | | | | | | |
| 1 | 041102002002 | 基础模板 构件类型: | m2 | 316.8 | 89.60 | 28385.28 | |
| | | 绿化工程 | | | | | |
| | | 安装工程 | | | | | |
| 专业措施项目 | | | | | | | |
| 1 | 031301010001 | 安装与生产同时进行施工增加 | | 1 | 0.00 | 0.00 | |
| 2 | 031301011001 | 在有害身体健康环境中施工增加 | | 1 | 0.00 | 0.00 | |
| 3 | 031301012001 | 工程系统检测、检验 | | 1 | 0.00 | 0.00 | |
| 4 | 031301017001 | 脚手架搭拆 | | 1 | 0.00 | 0.00 | |
| 5 | 031302003001 | 非夜间施工增加 | | 1 | 0.00 | 0.00 | |
| 6 | 031302007001 | 高层施工增加 | | 1 | 0.00 | 0.00 | |
| | | 合计 | | | | 31385.28 | |

规费、税金项目清单与计价表

工程名称: 西南贡村美丽乡村建设试点项目

第1页 共2页

| 序号 | 项目名称 | 计算基础 | 计算费率 (%) | 金额 (元) |
|---------|------------|-----------------------------------|----------|-----------|
| | 道路工程 | | | |
| 1 | 规费 | | | 135215.60 |
| 1.1 | 安全文明施工费 | | | 101144.07 |
| 1.1.1 | 安全施工费 | | | 32565.98 |
| 1.1.1.1 | 安全施工费 (常规) | 1746043.76+(0.00)-22976.23 | 1.74 | 29981.38 |
| 1.1.1.2 | 安全生产责任保险 | 1746043.76+(0.00)-22976.23 | 0.15 | 2584.60 |
| 1.1.2 | 环境保护费 | 1746043.76+(0.00)-22976.23 | 1.33 | 22916.80 |
| 1.1.3 | 文明施工费 | 1746043.76+(0.00)-22976.23 | 0.84 | 14473.77 |
| 1.1.4 | 临时设施费 | 1746043.76+(0.00)-22976.23 | 1.81 | 31187.52 |
| 1.2 | 社会保险费 | 1746043.76+(0.00)-22976.23 | 1.52 | 26190.63 |
| 1.3 | 住房公积金 | 161211.84+3103.59 | 3.8 | 6243.99 |
| 1.4 | 建设项目工伤保险 | 1746043.76+(0.00)-22976.23 | 0.095 | 1636.91 |
| 1.5 | 优质优价费 | 1746043.76+(0.00)-22976.23 | / | |
| 2 | 税金 | 1746043.76+135215.6-(0.00)+(0.00) | 9 | 169313.34 |
| | 小计 | | | 304528.94 |
| | 路灯工程 | | | |
| 1 | 规费 | | | 45944.92 |
| 1.1 | 安全文明施工费 | | | 33628.14 |
| 1.1.1 | 安全施工费 | | | 11969.34 |
| 1.1.1.1 | 安全施工费 (常规) | 634865.17+(0.00)-1567.14 | 1.74 | 11019.39 |
| 1.1.1.2 | 安全生产责任保险 | 634865.17+(0.00)-1567.14 | 0.15 | 949.95 |
| 1.1.2 | 环境保护费 | 634865.17+(0.00)-1567.14 | 1.15 | 7282.93 |
| 1.1.3 | 文明施工费 | 634865.17+(0.00)-1567.14 | 0.67 | 4243.10 |
| 1.1.4 | 临时设施费 | 634865.17+(0.00)-1567.14 | 1.6 | 10132.77 |
| 1.2 | 社会保险费 | 634865.17+(0.00)-1567.14 | 1.52 | 9626.13 |
| 1.3 | 住房公积金 | 39375.32+15598.93 | 3.8 | 2089.02 |
| 1.4 | 建设项目工伤保险 | 634865.17+(0.00)-1567.14 | 0.095 | 601.63 |
| 1.5 | 优质优价费 | 634865.17+(0.00)-1567.14 | / | |
| 2 | 税金 | 634865.17+45944.92-(0.00)+(0.00) | 9 | 61272.91 |
| | 小计 | | | 107217.83 |
| | 绿化工程 | | | |
| 1 | 规费 | | | 8522.45 |
| 1.1 | 安全文明施工费 | | | 5032.22 |
| 1.1.1 | 安全施工费 | | | 2147.29 |
| 1.1.1.1 | 安全施工费 (常规) | 164804.41+(0.00)-888.48 | 1.16 | 1901.42 |
| 1.1.1.2 | 安全生产责任保险 | 164804.41+(0.00)-888.48 | 0.15 | 245.87 |
| 1.1.2 | 环境保护费 | 164804.41+(0.00)-888.48 | 0.16 | 262.27 |
| 1.1.3 | 文明施工费 | 164804.41+(0.00)-888.48 | 0.35 | 573.71 |
| 1.1.4 | 临时设施费 | 164804.41+(0.00)-888.48 | 1.25 | 2048.95 |
| 1.2 | 社会保险费 | 164804.41+(0.00)-888.48 | 1.52 | 2491.52 |
| 1.3 | 住房公积金 | 21559.15+624.85 | 3.8 | 842.99 |
| 1.4 | 建设项目工伤保险 | 164804.41+(0.00)-888.48 | 0.095 | 155.72 |
| 1.5 | 优质优价费 | 164804.41+(0.00)-888.48 | / | |
| 2 | 税金 | 164804.41+8522.45-(0.00)+(0.00) | 9 | 15599.42 |
| | 小计 | | | 24121.87 |

规费、税金项目清单与计价表

工程名称: 西南贡村美丽乡村建设试点项目

第2页 共2页

| 序号 | 项目名称 | 计算基础 | 计算费率 (%) | 金额 (元) |
|---------|------------|----------------------------------|-------------|-----------|
| | 安装工程 | | | |
| 1 | 规费 | | | 42553.93 |
| 1.1 | 安全文明施工费 | | | 29375.54 |
| 1.1.1 | 安全施工费 | | | 14258.30 |
| 1.1.1.1 | 安全施工费 (常规) | 576606.85+(0.00)-3984.1 | 2.34 | 13399.37 |
| 1.1.1.2 | 安全生产责任保险 | 576606.85+(0.00)-3984.1 | 0.15 | 858.93 |
| 1.1.2 | 环境保护费 | 576606.85+(0.00)-3984.1 | 0.29 | 1660.61 |
| 1.1.3 | 文明施工费 | 576606.85+(0.00)-3984.1 | 0.59 | 3378.47 |
| 1.1.4 | 临时设施费 | 576606.85+(0.00)-3984.1 | 1.76 | 10078.16 |
| 1.2 | 社会保险费 | 576606.85+(0.00)-3984.1 | 1.52 | 8703.87 |
| 1.3 | 住房公积金 | 99921.34+3513.63 | 3.8 | 3930.53 |
| 1.4 | 建设项目工伤保险 | 576606.85+(0.00)-3984.1 | 0.095 | 543.99 |
| 1.5 | 优质优价费 | 576606.85+(0.00)-3984.1 | / | |
| 2 | 税金 | 576606.85+42553.93-(0.00)+(0.00) | 9 | 55724.47 |
| | 小计 | | | 98278.40 |
| 合计: 1+2 | | | | 534147.04 |

工料机汇总表

工程名称: 西南贡村美丽乡村建设试点项目

第1页 共4页

| 序号 | 工料机编码 | 名称、规格、型号 | 单位 | 数量 | 单价 (含税) | 单价 (除税) | 合价 | 税率 | 备注 |
|----|------------|----------------------------|-----|-----------|------------|------------|-----------|----|----|
| 1 | 00010030 | 综合工日(安装) | 工日 | 193.6345 | 137.00 | 137 | 26527.93 | -- | |
| 2 | 00010040 | 综合工日(市政) | 工日 | 1794.0767 | 117.00 | 117 | 209906.98 | -- | |
| 3 | 00010040 | 综合工日(市政) | 工日 | 48.6207 | 117.00 | 117 | 5688.63 | -- | |
| 4 | 00010040 | 综合工日(市政) | 工日 | 626.8782 | 117.00 | 117 | 73344.74 | -- | |
| 5 | 00010050 | 综合工日(园林) | 工日 | 190.7744 | 113.00 | 113 | 21557.51 | -- | |
| 6 | | 黄金槐地径12-14cm | 株 | 75 | 840.00 | 770.64 | 57798.00 | 9 | |
| 7 | | 红叶石楠: R=30-40cm, H=60cm | 株 | 7500 | 6.00 | 5.5 | 41250.00 | 9 | |
| 8 | | 种植土 | m3 | 290 | 30.00 | 26.55 | 7699.50 | 13 | |
| 9 | | 石渣 | m3 | 410.4 | 52.00 | 50.49 | 20721.10 | 3 | |
| 10 | | 路灯预埋件 | 套 | 66 | 265.00 | 234.51 | 15477.66 | 13 | |
| 11 | U | 8米太阳能路灯60w, 详见 图纸 | 根 | 66 | 7480.00 | 6619.47 | 436885.02 | 13 | |
| 12 | | 石渣 | m3 | 1605 | 52.00 | 50.49 | 81036.45 | 3 | |
| 13 | Z04000017U | 水泥稳定碎石 | m3 | 294.678 | 275.00 | 243.36 | 71712.84 | 13 | |
| 14 | Z04000089U | 红色页岩烧结砖 | m2 | 1224 | 63.50 | 56.19 | 68776.56 | 13 | |
| 15 | Z17000053U | 镀锌钢管 φ 100mm | m | 391.4 | 94.00 | 83.19 | 32560.57 | 13 | |
| 16 | Z17000053U | 镀锌钢管dn80 | m | 484.1 | 54.00 | 47.79 | 23135.14 | 13 | |
| 17 | Z17000267U | PE管DN500 | m | 36.54 | 180.00 | 159.29 | 5820.46 | 13 | |
| 18 | Z17000315U | dn50PE | m | 5100 | 12.15 | 10.75 | 54825.00 | 13 | |
| 19 | Z17000315U | dn32PC | m | 5100 | 7.20 | 6.37 | 32487.00 | 13 | |
| 20 | Z17000315U | dn110PE | m | 5406 | 23.20 | 20.53 | 110985.18 | 13 | |
| 21 | Z17000315U | dn50PVC | m | 652.8 | 8.80 | 7.79 | 5085.31 | 13 | |
| 22 | Z17000371U | DN600混凝土管 | m | 4 | 185.00 | 163.72 | 654.88 | 13 | |
| 23 | Z28000077U | 12芯光纤 | m | 7854 | 7.58 | 6.71 | 52700.34 | 13 | |
| 24 | Z28000077U | 2芯光纤 | m | 7854 | 1.35 | 1.19 | 9346.26 | 13 | |
| 25 | Z29000179U | 三网合一箱 | 个 | 18 | 480.00 | 424.78 | 7646.04 | 13 | |
| 26 | Z36000145 | 铸铁井盖井座 | 套 | 66.66 | 310.00 | 274.34 | 18287.50 | 13 | |
| 27 | Z36000145 | 铸铁井盖井座 | 套 | 50.5 | 500.00 | 442.48 | 22345.24 | 13 | |
| 28 | Z36000165U | 花岗岩路沿石100*25*15 | m | 2272.5 | 100.00 | 88.5 | 201116.25 | 13 | |
| 29 | Z80000021U | C30混凝土路面 | m3 | 521.22 | 540.00 | 524.27 | 273260.01 | 3 | |
| 30 | Z80000023 | 细粒式沥青混凝土 | m3 | 434.5525 | 1315.00 | 1163.72 | 505697.44 | 13 | |
| 31 | 01030029 | 镀锌低碳钢丝 12# | kg | 7.5 | 6.48 | 5.73 | 42.98 | 13 | |
| 32 | 01030031 | 镀锌低碳钢丝 8#~12# | kg | 30.8 | 6.42 | 5.68 | 174.94 | 13 | |
| 33 | 01150003 | 六角空心钢(综合) | kg | 0.5322 | 4.20 | 3.72 | 1.98 | 13 | |
| 34 | 01290007 | 钢板(综合) | kg | 2.55 | 4.50 | 3.98 | 10.15 | 13 | |
| 35 | 01290239 | 钢垫板 δ 2.5~5.0 | kg | 31.746 | 5.26 | 4.65 | 147.62 | 13 | |
| 36 | 02050045 | 橡胶圈(塑料管) DN400 | 个 | 7.416 | 65.16 | 57.66 | 427.61 | 13 | |
| 37 | 02050055 | 橡胶圈(混凝土管) DN600 | 个 | 0.824 | 42.93 | 37.99 | 31.30 | 13 | |
| 38 | 02090013 | 塑料薄膜 | m2 | 40.0363 | 2.10 | 1.86 | 74.47 | 13 | |
| 39 | 02330009 | 草绳 | kg | 225 | 3.25 | 2.88 | 648.00 | 13 | |
| 40 | 03010333 | 镀锌六角螺栓带螺母 M16×85 | 套 | 538.56 | 1.85 | 1.64 | 883.24 | 13 | |
| 41 | 03010981 | 弹簧垫圈 M16~30 | 10个 | 55.704 | 4.83 | 4.27 | 237.86 | 13 | |
| 42 | 03110113 | 砂轮片 φ 400 | 片 | 0.34 | 6.90 | 6.11 | 2.08 | 13 | |
| 43 | 03110165 | 钢锯片 | 片 | 4.664 | 380.00 | 336.28 | 1568.41 | 13 | |
| 44 | 03110167 | 钢锯条 | 条 | 31.88 | 0.49 | 0.43 | 13.71 | 13 | |
| 45 | 03130115 | 电焊条 J422 φ 3.2 | kg | 4.2585 | 9.80 | 8.67 | 36.92 | 13 | |

工料机汇总表

工程名称: 西南贡村美丽乡村建设试点项目

第2页 共4页

| 序号 | 工料机编码 | 名称、规格、型号 | 单位 | 数量 | 单价 (含税) | 单价 (除税) | 合价 | 税率 | 备注 |
|----|----------|--------------------------|------|-----------|------------|------------|----------|----|----|
| 46 | 03130823 | 合金钢钻头一字型 | 个 | 0.3421 | 21.00 | 18.58 | 6.36 | 13 | |
| 47 | 03130827 | 合金钎头 φ 135 | 个 | 0.0215 | 2100.00 | 1858.41 | 39.96 | 13 | |
| 48 | 03150139 | 圆钉 | kg | 8.2368 | 6.30 | 5.58 | 45.96 | 13 | |
| 49 | 03150905 | 铁件(综合) | kg | 217.7134 | 5.40 | 4.78 | 1040.67 | 13 | |
| 50 | 04030023 | 中砂 | m3 | 23.0319 | 260.00 | 252.43 | 5813.95 | 3 | |
| 51 | 04030025 | 风化砂 | m3 | 92.88 | 230.00 | 223.3 | 20740.10 | 3 | |
| 52 | 04030033 | 天然砂 细砂 | m3 | 4.8 | 260.00 | 252.43 | 1211.66 | 3 | |
| 53 | 04130001 | 烧结煤矸石普通砖 240×115×53 | 千块 | 9.4016 | 760.00 | 737.86 | 6937.09 | 3 | |
| 54 | 04130003 | 烧结煤矸石普通砖 240×115×53 | 块 | 24176.512 | 0.76 | 0.74 | 17890.62 | 3 | |
| 55 | 04130003 | 烧结煤矸石普通砖 240×115×53 | 块 | 36874.773 | 0.76 | 0.74 | 27287.33 | 3 | |
| 56 | 04270023 | 预制混凝土过梁 | m3 | 0.011 | 1410.00 | 1247.79 | 13.73 | 13 | |
| 57 | 05030003 | 板方材 | m3 | 2.4077 | 1962.00 | 1736.28 | 4180.41 | 13 | |
| 58 | 05250021 | 树棍 L=1.5m | 根 | 225 | 8.34 | 7.65 | 1721.25 | 9 | |
| 59 | 05330005 | 竹胶板 | m2 | 105.0826 | 48.50 | 42.92 | 4510.14 | 13 | |
| 60 | 13010021 | 酚醛磁漆 | kg | 33 | 14.09 | 12.47 | 411.51 | 13 | |
| 61 | 13010071 | 煤焦油沥青漆 L01-17 | kg | 0.796 | 7.66 | 6.78 | 5.40 | 13 | |
| 62 | 13010107 | 沥青清漆 L01 | kg | 10.2085 | 7.43 | 6.58 | 67.17 | 13 | |
| 63 | 13030057 | 涂剂(刷白) | kg | 15 | 0.58 | 0.51 | 7.65 | 13 | |
| 64 | 13050007 | 醇酸防锈漆 | kg | 16.5 | 19.00 | 16.81 | 277.36 | 13 | |
| 65 | 13350057 | 模板嵌缝料 | kg | 15.84 | 2.04 | 1.81 | 28.67 | 13 | |
| 66 | 14030001 | 柴油 | t | 0.4303 | 5970.00 | 5283.19 | 2273.09 | 13 | |
| 67 | 14070025 | 润滑油 | kg | 0.7556 | 6.50 | 5.75 | 4.34 | 13 | |
| 68 | 14350083 | 脱模剂 | kg | 60.9092 | 2.68 | 2.37 | 144.35 | 13 | |
| 69 | 14390001 | 氧气 | m3 | 6.8085 | 5.83 | 5.35 | 36.43 | 9 | |
| 70 | 14390005 | 乙炔气 | kg | 1.955 | 15.92 | 14.61 | 28.56 | 9 | |
| 71 | 22450003 | 高压风管 φ 25-6P-20m | m | 0.038 | 25.00 | 22.12 | 0.84 | 13 | |
| 72 | 32270001 | 肥料 | kg | 20.55 | 1.50 | 1.33 | 27.33 | 13 | |
| 73 | 32270003 | 药剂 | kg | 5.55 | 30.00 | 26.55 | 147.35 | 13 | |
| 74 | 33050015 | 铸铁平算 | 套 | 2 | 286.21 | 253.28 | 506.56 | 13 | |
| 75 | 34110003 | 水 | m3 | 254.6289 | 6.55 | 6.36 | 1619.44 | 3 | |
| 76 | 34110003 | 水 | m3 | 1.1848 | 6.55 | 6.36 | 7.54 | 3 | |
| 77 | 34110009 | 电 | kW·h | 259.2709 | 0.90 | 0.8 | 207.42 | 13 | |
| 78 | 35010013 | 钢模板 | kg | 136.7436 | 5.50 | 4.87 | 665.94 | 13 | |
| 79 | 80010001 | 混合砂浆 M5.0(干拌) | m3 | 0.623 | 395.90 | 384.37 | 239.48 | 3 | |
| 80 | 80010013 | 水泥砂浆 M7.5(干拌) | m3 | 2.7205 | 380.58 | 369.5 | 1005.23 | 3 | |
| 81 | 80010023 | 砌筑水泥砂浆 M7.5(预拌) | m3 | 13.4744 | 380.58 | 369.5 | 4978.80 | 3 | |
| 82 | 80010023 | 砌筑水泥砂浆 M7.5(预拌) | m3 | 19.133 | 380.58 | 369.5 | 7069.64 | 3 | |
| 83 | 80010027 | 预拌防水水泥砂浆 1:2(预拌) | m3 | 4.8785 | 650.00 | 631.07 | 3078.65 | 3 | |
| 84 | 80010037 | 预拌混合砂浆 M10(预拌) | m3 | 0.401 | 550.00 | 533.98 | 214.13 | 3 | |
| 85 | 80010049 | 预拌地面砂浆(干拌) DS M15(预拌) | m3 | 55.35 | 438.00 | 425.24 | 23537.03 | 3 | |
| 86 | 80010065 | 预拌水泥砂浆 1:2(预拌) | m3 | 0.01 | 530.00 | 514.56 | 5.15 | 3 | |
| 87 | 80010069 | 预拌水泥砂浆 1:3(预拌) | m3 | 0.006 | 540.00 | 524.27 | 3.15 | 3 | |
| 88 | 80050009 | 水泥抹灰砂浆 1:2(预拌) | m3 | 1.125 | 584.97 | 567.93 | 638.92 | 3 | |

工料机汇总表

工程名称: 西南贡村美丽乡村建设试点项目

第3页 共4页

| 序号 | 工料机编码 | 名称、规格、型号 | 单位 | 数量 | 单价 (含税) | 单价 (除税) | 合价 | 税率 | 备注 |
|-----|-----------|-------------------------|----|----------|------------|------------|----------|----|----|
| 89 | 80210043 | 预拌混凝土 C15(预拌) | m3 | 0.223 | 420.00 | 407.77 | 90.93 | 3 | |
| 90 | 80210047 | 预拌混凝土 C20(预拌) | m3 | 233.1915 | 420.00 | 407.77 | 95088.49 | 3 | |
| 91 | 80210051 | 预拌混凝土 C25(预拌) | m3 | 79.992 | 430.00 | 417.48 | 33395.06 | 3 | |
| 92 | 80210055U | 预拌细石混凝土 C30 (加膨胀剂) (预拌) | m3 | 13.332 | 450.00 | 436.89 | 5824.62 | 3 | |
| 93 | 873150102 | 对讲机(一对) | 台班 | 77 | 4.27 | 4.23 | 325.71 | -- | |
| 94 | 990101015 | 履带式推土机 75kW | 台班 | 9.1968 | 873.40 | 834.41 | 7673.93 | -- | |
| 95 | 990101015 | 履带式推土机 75kW | 台班 | 3.7843 | 873.40 | 834.41 | 3157.64 | -- | |
| 96 | 990101020 | 履带式推土机 90kW | 台班 | 2.6579 | 946.76 | 906.04 | 2408.20 | -- | |
| 97 | 990106010 | 履带式单斗挖掘机(液压) 0.6m3 | 台班 | 1.2127 | 804.97 | 781.73 | 948.01 | -- | |
| 98 | 990106010 | 履带式单斗挖掘机(液压) 0.6m3 | 台班 | 11.4702 | 804.97 | 781.73 | 8966.58 | -- | |
| 99 | 990106030 | 履带式单斗挖掘机(液压) 1m3 | 台班 | 19.0399 | 1129.94 | 1086.47 | 20686.31 | -- | |
| 100 | 990110020 | 轮胎式装载机 1m3 | 台班 | 1.0906 | 544.88 | 508.49 | 554.55 | -- | |
| 101 | 990113030 | 平地机 120kW | 台班 | 2.0652 | 973.72 | 935.79 | 1932.59 | -- | |
| 102 | 990120020 | 钢轮内燃压路机 8t | 台班 | 3.2582 | 398.72 | 385.06 | 1254.58 | -- | |
| 103 | 990120040 | 钢轮内燃压路机 15t | 台班 | 10.1337 | 602.84 | 573.21 | 5808.74 | -- | |
| 104 | 990120050 | 钢轮内燃压路机 18t | 台班 | 0.9951 | 847.42 | 791.71 | 787.83 | -- | |
| 105 | 990121040 | 轮胎压路机 26t | 台班 | 5.5072 | 911.82 | 864 | 4758.22 | -- | |
| 106 | 990122040 | 钢轮振动压路机 12t | 台班 | 12.1331 | 770.60 | 729.89 | 8855.79 | -- | |
| 107 | 990122050 | 钢轮振动压路机 15t | 台班 | 15.3697 | 1011.65 | 952.1 | 14633.54 | -- | |
| 108 | 990122060 | 钢轮振动压路机 18t | 台班 | 1.2519 | 1154.72 | 1081.12 | 1353.45 | -- | |
| 109 | 990123010 | 电动夯实机 250N·m | 台班 | 202.0151 | 29.96 | 28.3 | 5717.03 | -- | |
| 110 | 990129010 | 手持式风动凿岩机 | 台班 | 1.6632 | 12.27 | 12.27 | 20.41 | -- | |
| 111 | 990142030 | 沥青混凝土摊铺机 8t | 台班 | 5.5072 | 1234.25 | 1206.63 | 6645.15 | -- | |
| 112 | 990142040 | 沥青混凝土摊铺机 12t | 台班 | 1.2519 | 1476.68 | 1435.25 | 1796.79 | -- | |
| 113 | 990149510 | 液压锤HM960 | 台班 | 8.8795 | 290.63 | 290.63 | 2580.65 | -- | |
| 114 | 990304004 | 汽车式起重机 8t | 台班 | 3.8848 | 744.12 | 724.5 | 2814.54 | -- | |
| 115 | 990304012 | 汽车式起重机 12t | 台班 | 1.125 | 839.10 | 818.02 | 920.27 | -- | |
| 116 | 990401030 | 载重汽车 8t | 台班 | 0.018 | 499.63 | 475.14 | 8.55 | -- | |
| 117 | 990402025 | 自卸汽车 8t | 台班 | 2.3702 | 612.72 | 584.48 | 1385.35 | -- | |
| 118 | 990402030 | 自卸汽车 10t | 台班 | 32.1342 | 656.06 | 626.26 | 20124.36 | -- | |
| 119 | 990406010 | 机动翻斗车 1t | 台班 | 1.0396 | 210.71 | 206.55 | 214.73 | -- | |
| 120 | 990409020 | 洒水车 4000L | 台班 | 3.5147 | 462.94 | 439.07 | 1543.22 | -- | |
| 121 | 990502030 | 电动双筒快速卷扬机 50kN | 台班 | 0.046 | 307.83 | 295.23 | 13.58 | -- | |
| 122 | 990611010 | 干混砂浆罐式搅拌机 | 台班 | 2.3614 | 252.33 | 249.48 | 589.11 | -- | |
| 123 | 990618010 | 锯缝机 | 台班 | 21.4544 | 36.49 | 33.33 | 715.08 | -- | |
| 124 | 990618520 | 混凝土振捣器 插入式 | 台班 | 0.2952 | 8.42 | 8.02 | 2.37 | -- | |
| 125 | 990706010 | 木工圆锯机 500mm | 台班 | 0.7222 | 30.63 | 28.23 | 20.39 | -- | |
| 126 | 990745520 | 砂轮切割机 φ 400 | 台班 | 0.255 | 25.84 | 23.98 | 6.11 | -- | |
| 127 | 990758020 | 电动弯管机 100mm | 台班 | 0.1445 | 36.21 | 33.97 | 4.91 | -- | |
| 128 | 990901010 | 交流弧焊机 21kV·A | 台班 | 1.445 | 70.62 | 64.6 | 93.35 | -- | |
| 129 | 991003040 | 电动空气压缩机 3m3/min | 台班 | 0.8364 | 141.99 | 131.24 | 109.76 | -- | |
| 130 | | 热熔标线 | m2 | 345 | 48.00 | 48.00 | 16560.00 | 0 | |
| 131 | | 健身器材 | 套 | 10 | 2500.00 | 2500.00 | 25000.00 | 0 | |
| 132 | | 摊铺机进出场 | 台次 | 1 | 1000.00 | 1000.00 | 1000.00 | 0 | |

工料机汇总表

工程名称:西南贡村美丽乡村建设试点项目

第4页 共4页

| 序号 | 工料机编码 | 名称、规格、型号 | 单位 | 数量 | 单价 (含税) | 单价 (除税) | 合价 | 税率 | 备注 |
|-----|-------|----------|----|----|------------|------------|------------|----|----|
| 133 | | 压路机进出场 | 台次 | 1 | 1000.00 | 1000.00 | 1000.00 | 0 | |
| 134 | | 挖掘机进出场 | 台次 | 1 | 1000.00 | 1000.00 | 1000.00 | 0 | |
| | | 人工费合计: | | | | | 337025.79 | | |
| | | 材料费合计: | | | | | 2476246.46 | | |
| | | 其中:暂估材料费 | | | | | | | |
| | | 机械费合计: | | | | | 132431.39 | | |

工程主材汇总表

工程名称: 西南贡村美丽乡村建设试点项目

第1页 共1页

| 序号 | 编号 | 名称规格 | 单位 | 数量 | 市场价 (含税) | 市场价 (除税) | 小计 | 税率 |
|----|------------|----------------------------|----|----------|-------------|-------------|------------|----|
| 1 | | 黄金槐地径12-14cm | 株 | 75 | 840.00 | 770.64 | 57798.00 | 9 |
| 2 | | 红叶石楠: R=30-40cm, H=60cm | 株 | 7500 | 6.00 | 5.50 | 41250.00 | 9 |
| 3 | | 种植土 | m3 | 290 | 30.00 | 26.55 | 7699.50 | 13 |
| 4 | | 石渣 | m3 | 410.4 | 52.00 | 50.49 | 20721.10 | 3 |
| 5 | | 路灯预埋件 | 套 | 66 | 265.00 | 234.51 | 15477.66 | 13 |
| 6 | U | 8米太阳能路灯60w, 详见图纸 | 根 | 66 | 7480.00 | 6619.47 | 436885.02 | 13 |
| 7 | | 石渣 | m3 | 1605 | 52.00 | 50.49 | 81036.45 | 3 |
| 8 | Z04000017U | 水泥稳定碎石 | m3 | 294.678 | 275.00 | 243.36 | 71712.84 | 13 |
| 9 | Z04000089U | 红色页岩烧结砖 | m2 | 1224 | 63.50 | 56.19 | 68776.56 | 13 |
| 10 | Z17000053U | 镀锌钢管 φ 100mm | m | 391.4 | 94.00 | 83.19 | 32560.57 | 13 |
| 11 | Z17000053U | 镀锌钢管 dn80 | m | 484.1 | 54.00 | 47.79 | 23135.14 | 13 |
| 12 | Z17000267U | PE管DN500 | m | 36.54 | 180.00 | 159.29 | 5820.46 | 13 |
| 13 | Z17000315U | dn50PE | m | 5100 | 12.15 | 10.75 | 54825.00 | 13 |
| 14 | Z17000315U | dn32PC | m | 5100 | 7.20 | 6.37 | 32487.00 | 13 |
| 15 | Z17000315U | dn110PE | m | 5406 | 23.20 | 20.53 | 110985.18 | 13 |
| 16 | Z17000315U | dn50PVC | m | 652.8 | 8.80 | 7.79 | 5085.31 | 13 |
| 17 | Z17000371U | DN600混凝土管 | m | 4 | 185.00 | 163.72 | 654.88 | 13 |
| 18 | Z28000077U | 12芯光纤 | m | 7854 | 7.58 | 6.71 | 52700.34 | 13 |
| 19 | Z28000077U | 2芯光纤 | m | 7854 | 1.35 | 1.19 | 9346.26 | 13 |
| 20 | Z29000179U | 三网合一箱 | 个 | 18 | 480.00 | 424.78 | 7646.04 | 13 |
| 21 | Z36000145 | 铸铁井盖井座 | 套 | 66.66 | 310.00 | 274.34 | 18287.50 | 13 |
| 22 | Z36000145 | 铸铁井盖井座 | 套 | 50.5 | 500.00 | 442.48 | 22345.24 | 13 |
| 23 | Z36000165U | 花岗岩路沿石100*25*15 | m | 2272.5 | 100.00 | 88.50 | 201116.25 | 13 |
| 24 | Z80000021U | C30混凝土路面 | m3 | 521.22 | 540.00 | 524.27 | 273260.01 | 3 |
| 25 | Z80000023 | 细粒式沥青混凝土 | m3 | 434.5525 | 1315.00 | 1163.72 | 505697.44 | 13 |
| | | 合计: | | | | | 2157309.75 | |